СРОКИ И ПОРЯДОК ОПЛАТЫ 
2.1.​ Стоимость оказываемых Услуг на Курсе на каждом из Тарифов указана на Сайте 

в описании Тарифа. 
●​ Стороны признают, что отдельно стоимость материала, который содержится в 

видеофайлах Курса в первой ступени, составляет 44 900 (сорок четыре тысячи девятьсот) 
рублей.   

●​ Стороны признают, что отдельно стоимость материала, который содержится в 
видеофайлах Курса во второй ступени, тариф PRO составляет 49 900 (Сорок девять тысяч 
девятьсот) рублей, тариф VIP составляет 64 900 (Шестьдесят четыре тысячи девятьсот) рублей 

●​ Стороны признают, что отдельно стоимость материала, который содержится в 
видеофайлах Курса в третьей ступени, тариф PRO составляет 64 900 (Шестьдесят четыре 
тысячи девятьсот) рублей, тариф VIP составляет 74 900 (Семьдесят четыре тысячи девятьсот) 
рублей 

2.2.​ Оплата Услуг проводится Заказчиком на Сайте либо самостоятельно, либо с 
помощью сервисов или третьих лиц. Исполнитель принимает оплату, произведенную путем 
перевода денежных средств на счет Исполнителя. Датой оплаты считается дата поступления